teikėjo ir Kliento, sudaro šią pirkimo sutartį (toliau – Sutartis). 

1. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

1.1. Sutarties objektas – Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų, apskaitos ir 

įkainojimo paslaugos (toliau – Paslaugos).  
1.2. Pradinės sutarties vertė – 8776,75 (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt šeši 

eurai 75 cnt) EUR be PVM. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme. Sutarties 

kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. 
1.3. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas:

[...]

(8 5) 268 8262, el. p. 
info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 
124110246 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijai 
Konstitucijos pr. 3, 
09601 Vilnius  

Nr. 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 10619,87 (dešimt tūkstančių šeši šimtai 

devyniolika eurų, 87 ct)  

(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 

informacinę sistemą „E.